Havia naquela região pastores que passavam a noite nos campos, tomando conta do rebanho. Um anjo do Senhor lhes apareceu, e a glória do Senhor os envolveu de luz. Os pastores ficaram com muito medo. O anjo então lhes disse: «Não tenhais medo! Eu vos anuncio uma grande alegria, que será também a de todo o povo: hoje, na cidade de Davi, nasceu para vós o Salvador, que é o Cristo Senhor! E isto vos servirá de sinal: encontrareis um recém-nascido, envolto em faixas e deitado numa manjedoura». De repente, juntou-se ao anjo uma multidão do exército celeste cantando a Deus:

«Glória a Deus no mais alto dos céus,
e na terra, paz aos que são do seu agrado!».

Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2020 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

NATALE DEL SIGNORE

Messa nel giorno

IN NATIVITATE DOMINI

Missa in Die

Ritus ambrosianus

LATINE

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (8, 23b-9, 6a)

Primo tempore Dominus Deus contemptibilem reddidit terram Zabulon et terram Nephthali; et novissimo glorificavit viam maris, trans Iordanem, Galilaeam gentium.

Populus, qui ambulabat in tenebris,
vidit lucem magnam;
habitantibus in regione umbrae mortis
lux orta est eis.

Multiplicasti exultationem
et magnificasti laetitiam;
laetantur coram te
sicut laetantes in messe,
sicut exsultant, quando dividunt spolia.

Iugum enim oneris eius
et virgam umeri eius
et sceptrum exactoris eius
fregisti, sicut in die Madian.

Quia omnis caliga incedentis cum tumultu
et vestimentum mixtum sanguine
erit in combustionem, cibus ignis.

Parvulus enim natus est nobis,
filius datus est nobis;
et factus est principatus super umerum eius;

et vocabitur nomen eius
admirabilis Consiliarius, Deus fortis,
Pater aeternitatis, Princeps pacis.
Magnum erit eius imperium,
et pacis non erit finis
super solium David et super regnum eius,
ut confirmet illud et corroboret in iudicio et iustitia
amodo et usque in sempiternum.
Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 95

R. Natus est nobis hodie Salvator.

Cantate Domino, omnis terra.

Cantate Domino, benedicite nomen eius,
bene annunciate de die in diem salutare eius.

Annunciate inter gentes gloriam eius,
in omnibus populis mirabilia eius. R.

Laetentur caeli, et exsultet terra.

Moveatur mare et plenitudo eius:

gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.

Tunc exsultabunt omnia ligna silvarum. R.

Exsultabunt ante faciem Domini, quoniam venit: